
Sławno, dnia 19 listopada 2013 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA UDZIELENIE I OBSŁUGĘ KREDYTU 

BANKOWEGO NA FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU ROKU 2013 

I SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW 

I POŻYCZEK W KWOCIE 2.588.529,00 ZŁ 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sławno, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, woj. zachodniopomorskie, 

tel. 059 8106229, faks 059 8107526. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslawno.pl  

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa kredytu bankowego na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2013 i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w kwocie 2.588.529,00 zł.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje 

udzielenie i obsługę kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2013 i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.588.529,00 zł zgodnie w 

wymienionymi poniżej warunkami: 1. Oprocentowanie kredytu zmienne i winno obowiązywać w okresach, za 

które naliczane będą odsetki, oparte o stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia notowania w miesiącu 

poprzedzającym okres odsetkowy. 2. Okres wykorzystania kredytu w formie przelewu środków na rachunek 

bankowy Gminy w Banku Spółdzielczym w Sławnie jednorazowo: 2.588.529,00 zł - do dnia 23.12.2013 r. 3. 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w części dotyczącej terminów i wysokości wykorzystania 

kredytu, bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 4. Okres spłaty kredytu: 1) okres karencji spłaty kapitału - do 

dnia 30 kwietnia 2014 r. 2) spłata kapitału w 10 ratach - od dnia 30 kwietnia 2014 r. do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

5. Harmonogram spłat kapitału w PLN: 1) 30.04.2014 - 281 084,00 2) 30.04.2015 - 256 405,00 3) 30.04.2016 - 

256 405,00 4) 30.04.2017 - 256 405,00 5) 30.04.2018 - 256 405,00 6) 30.04.2019 - 256 405,00 7) 30.04.2020 - 

256 405,00 8) 30.04.2021 - 256 405,00 9) 30.04.2022 - 256 405,00 10) 30.04.2023 - 256 205,00 6. Spłata 

odsetek miesięcznie ( miesiąc kalendarzowy ) od dnia wykorzystania kredytu - płatnych do dnia 15-go 

następnego miesiąca. 7. Termin spłaty raty kredytu uznany zostanie za zachowany w momencie wpływu 

środków na konto należące do Wykonawcy najpóźniej w dniu wyznaczonym do spłaty. 8. Możliwość 

przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych prowizji (kosztów) z naliczeniem odsetek do dnia 

spłaty kredytu, a nie do dnia obowiązywania umowy. 9. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel 

własny in blanco wraz z deklaracją wekslową podpisaną przez kredytobiorcę z kontrasygnatą skarbnika. 10. 

Informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy udostępnione są na stronie http://ug.slawno.ibip.pl/public/. 

11. Podpisanie umowy z Wykonawcą nastąpi w siedzibie Zamawiającego. 12. Zamawiający na wniosek Banku 

może udostępnić inne informacje dotyczące zdolności kredytowej Gminy. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2023. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 2 

Wadium można wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4 Wadium w 



pieniądzu należy wnieść na konto Zamawiającego, Bank Spółdzielczy Sławno Nr 50 9317 00020000 3131 

2000 0030 z dopiskiem Wadium - udzielenie i obsługa kredytu. 5 W przypadku wadium wnoszonego w 

pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6 Kopię 

przelewu należy załączyć do oferty. 7. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - 

oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania 

ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno - w 

Sekretariacie, pokój nr 10 (Zamawiający w tym przypadku nie żąda załączenia potwierdzenia wniesienia 

wadium do oferty). 8 Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje 

wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta zostanie odrzucona na 

podstawie art. 24 ust. 4 ustawy. 9 Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 10 Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci wraz z 

odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 

pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 

Wykonawcy. 11 Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 46 

ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca winien przedłożyć Zezwolenie na utworzenie i rozpoczęcie przez Bank działalności, 

wynikające z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 

72 poz. 665 z późniejszymi zmianami) dla banków utworzonych od 1998 r. lub równorzędne 

dokumenty dla banków utworzonych przed 1998 r. Ocena spełnienia warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi 

przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 

 

 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej;  

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dowód wniesienia wadium. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

http://ug.slawno.ibip.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Sławno, ul. M. 

C. Skłodowskiej 9, 76 - 100 Sławno, pok. 63. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.12.2013 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, pok. 10 - 

sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


